
Комитет по агропромышленному и рыбохозяйственному 
комплексу Ленинградской области

ПРИКАЗ

от г. Санкт-Петербург №

О внесении изменений в приказ комитета 
от 2 февраля 2015 года № 04 «Об утверждении 
форм соглашений и форм документов 
для предоставления субсидий в рамках 
государственной программы 
Ленинградской области «Развитие сельского 
хозяйства Ленинградской области»

В целях реализации постановления Правительства Ленинградской области от 
04 февраля 2014 года № 15 «Об утверждении порядков предоставления субсидий из 
областного бюджета Ленинградской области и поступивших в порядке 
софинансирования средств федерального бюджета в рамках государственной 
программы Ленинградской области «Развитие сельского хозяйства Ленинградской 
области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному 

комплексу Ленинградской области от 2 февраля 2015 года №04 «Об утверждении 
форм соглашений и форм документов для предоставления субсидий в рамках 
государственной программы Ленинградской области «Развитие сельского хозяйства 
Ленинградской области» следующие изменения:

пункт 1 дополнить подпунктом 36 следующего содержания:
«36) Форму справки-расчета для выплаты субсидии на возмещение части прямых 

понесенных затрат на создание и(или) модернизацию объектов агропромышленного
комплекса из __________  бюджета в _____ году согласно приложению 95 к
настоящему приказу.»;

дополнить приказ приложением 95 «Справка-расчет для выплаты субсидии на 
возмещение части прямых понесенных затрат на создание и(или) модернизацию
объектов агропромышленного комплекса из __________  бюджета в _____ году»
согласно приложению к настоящему приказу.

Заместитель
Председателя Правительства 
Ленинградской области -  
председатель комитета 
по агропромышленному 
и рыбохозяйственному комплексу



(Форма) Утверждена приказом
по агропромышленному и 
рыбохозяйственному комплексу 
Ленинградской области 
от 02.02.2015 года № 04 
(приложение 95)
(в редакции приказа
о т ______________ № ______)
приложение

Справка-расчет №
для выплаты субсидии на возмещение части прямых понесенных затрат на создание 

и(или) модернизацию объектов агропромышленного комплекса
и з__________________________ бюджета в _________ году
(наименование бюджета)

(наименование получателя субсидий)

№
п/п Наименование объекта

Сметная 
стоимость 

объекта(без  
НДС), тыс. руб.

Предельная стоимость 
объекта (без НДС), тыс. руб.

Ставка
субсидии

Сумма 
причитающейся 

субсидии, 
тыс. руб.

1 2 3 4 5 6

Итого

МП Руководитель
(подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер ________________________ __________________________

(подпись) (расшифровка подписи)

Расчет предоставлен 

Исполнитель , телефон e-mail:


